
ZARZĄDZENIE NR W.0050.117.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 9 września 2013 r.

w sprawie zamiany działki 2630/522 na działkę 3652/522 położonych w Czernicy obręb Czernica k.m.1 d8.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 

594 z późn. zm./, art.13 ust.1 i art.15 ust.1, art. 25 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami ( t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz.651z późn. zm.) oraz realizując uchwałę Rady 

Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.7.28.2013 z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

gruntu w miejscowości Czernica. 

WÓJTA GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Dokonuje się zamiany nieruchomościami niezabudowanymi pomiędzy Gminą Gaszowice a osobami 
fizycznymi: 

1)Osoby fizyczne przeniosą na rzecz Gminy Gaszowice prawo własności nieruchomości położonej w Czernicy, 
którą stanowi niezabudowana działka nr 3652/522 obręb Czernica k.m.1 d8 o łącznej pow. 0,0288 ha zapisaną 
w księdze wieczystej GL1Y/00056549/9 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Rybniku Wydział Ksiąg 
Wieczystych jako własność tych osób fizycznych. 

2)Gminy Gaszowice przeniesie na rzecz osób fizycznych prawo własności nieruchomości położonej w Czernicy, 
którą stanowi niezabudowana działka nr 3630/522 obręb Czernica k.m. 1 d8 o łącznej pow. 0,0434 ha zapisaną 
w księdze wieczystej GL1Y/00133877/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Rybniku Wydział Ksiąg 
Wieczystych jako własność Gminy Gaszowice.

§ 2. Akceptuję cenę nieruchomości szczegółowo opisanej w § 1. pkt1 na kwotę 3.630,00 zł.

§ 3. Ustalam cenę nieruchomości szczegółowo opisanej w § 1. pkt2 na kwotę 3.400,00 zł.

§ 4. Wobec różnicy cen zamienianych praw do nieruchomości, opisanych w § 1. niniejszego zarządzenia 
przyjmuję darowiznę na rzecz Gminy Gaszowice w kwocie wynoszącej 230,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 60B308C1-C1CE-44AE-930B-90B52BB39BF1. Przyjety Strona 1




